OREMUS.

RESPICE, quaésumus Dómine, fámulum tuum N. in infirmitáte cōporis sui fatiscéntem, et ániam rēfove, quam creásti, ut castigatiōnibus emendátus, contínuo se séntiat tua medicína salvátum. Per Chri-stum Dóminum nostrum. Amen.

OREMUS.

DOMINE sancte, Pater omnípotens, ae-terne Deus, qui benedictiōnis tuae grátiam aegrīs infundéndo corpóribus fac-túram tuam multíplici pietáte custódis: ad invocatiōnem tui Nominis benígnus as-síste, ut fámulum tuum ab aegritudine li-berátum et sanitáte donátum déxtera tua érigas, virtúte confírmes, potestáte tueáris, atque Ecclésiae tuae sanctae, cum omni desideráta prosperitáte restítuas. Per Chri-stum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Post haec, asperso infirmo aqua bene-dicta, eidem impertit benedictionem S. P. N. Francisci, dicens:

Benedícat tibi Deus et custódiat te. astén-

dat fáciem suam tibi et misereátur tui, con-
vertat vultum suum ad te et det tibi pa-
cem. Dóminus benedícat te † et líberet te
ab ómnibus malis. Amen.

Revertuntur omnes recitantes Psalmum
Laudáte Dóminum de coelis.

APOSTOLICA BENEDICTIO

IN ARTICULO MORTIS IMPERTIENDA.

**Sacerdos stola violacei coloris indutus in-
trans cubiculum infirmi orat:**

Pax huic dómui.

R. Et ómnibus habitántibus in ea.

**Tum aspergit infirmum et cubiculum di-
cens:**

Ant. Aspérges me, Dómine, hyssopo et
mundábor, lavábis me et super nivem deal-
bábor.

Miserére mei Deus secúndum magnam
mísericordiam tuam.

Glória Patri etc. Sicut erat etc.

Asperges me etc.

Et conversus ad infirmum Sacerdos precatur.

¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

¶. Qui fecit coelum et terram.

Ant. Ne reminiscaris Domine delicta famuli tui: neque vindictam sumas de peccatis eius.

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

Pater noster.

¶. Et ne nos inducas in tentationem.

¶. Sed libera nos a malo.

¶. Salvum fac servum tuum.

¶. Deus meus, sperantem in te.

¶. Domine, exaudi orationem meam.

¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum.

¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

CLEMENTISSIME Deus, Pater misericordiarum et Deus totius consolationis, qui neminem vis perire in te credentem atque sperantem: secundum multitudinem miserationum tuarum respice propitiatus famulum

tuum N. quem tibi vera fides et spes chri-
stiána comméndant. Vísita eum in salutári
tuo, et per Unigéniti tui passiónem et mor-
tem ómnium ei delictórum suórum remis-
siónem et véniam cleménter indulge: ut eius
ánima, in hora éxitus sui, te júdicem pro-
ptiátum invéniat et in sanguine eiúsdem
Fílli ab omni mácula ablúta transíre ad
vitam aetérnam mereátur. Per eúmdem Chri-
stum Dóminum nostrum.